
K. Ú. MORAVSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

 

 

PŘlOHA4M

20:15 9 .

2 045.1 . „ “

“ě
r: 2:345:16.

c
g

    ŽADATEL   

    

2 DĚJE: .2

 2 00 4.32 1

SMO

  
 

21.3.2022

© Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA! !!



K. Ú. MORAVSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

21. 3. 2022

OSTRAVA! !! 



' "' HA4/3K. Ú. MORAVSKA OSTRAVA, OBEC OSTRAVA PRILO

 

   

ÍWAJETKOVÉ POMĚRY:

. PŘEDMĚTNÝ POZEMEK

DStatutární město Ostrava

DSMO svěřeno ÚMOB

.Právnické osoby

DFyzické osoby

SAsental Land, s.r.o.

DSpráva silnic Moravskoslezského kraje, přís.org.

.České dráhy, a.s.

2045.31?

ESL-.732

 

 
2007M

     ŽADATEL

200332
20DTM  

  

C
i
h
e
l
n
í

  2 00-4! 1 Q

2D2 1 .='1  
' 1 SMO

guuflfi«

S 21. 3. 2022

© Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA! !!

  
 



23.11.21 7:45 Bodyhtml

2
/
2

PŘÍLOHA 4/4

 

 

 

 
Mgr. Renáta Kozubová

 ___; SMO/758818/21/MJ/Cech

Magistrát. měst? Ostravy Zw lll lIlIIlIlllllll lllllll Illll ||llll lll lllll lllllll
odbor majetkovy

mvcýdSchca

oddělení evidence a převodu nemovitostí

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

 

 

From: AutopůjčovnaMorava—

Sent: Friday, November 19, 2021 2:45 PM

To: KozubOVá Renáta_

Subject: Zájem o pozemek 2007/1 — Moravská Ostrava

Dobrý den paní Kozubova'

Obracím se na Vás se žádostí týkající se pozemku 2007/1 v katastru Moravská Ostrava. Provozujeme na

vedlejším pozemku a objektu autopujčovnu a servis autoskel. Měli jsme zájem pozemek odkoupit od

stávajícího vlastníka, společnosti Asental. Vzhledem k tomu, že jsme dostali informaci ohledně prodeje

pozemku městu Ostrava, dovoluji si Vás kontaktovat s dotazem na případný odprodej tohoto pozemku.

Vím, že v areálu provozujete činnost v oblasti drogové prevence přes společnost Renarkon.

Uvedený pozemek je v současnosti nevyužívaný, většinu pozemku zabírají vzrostlé stromy, jejíchž větve

přesahují oplocení pozemku a zasahují až na naše p_ozemky. V příloze zasílam snímek pozemkové mapy

s uvedeným pozemkem, vyznačení hranic námi užívaných pozemků, křížkem označenou oblast, která je

užívána jako letní posezení klienty a zaměstnanci Renarkonu a fotodokumentaci místní situace.

Z přiloženého vyplívá, že pozemek 2007/1 není aktivně využíván, přesahy stromů vyžadují odborný zásah

a stav oplození u hlavní komunikace je ve zhoršeném stavu.

Jak jsem již uvedl, měli bychom zájem pozemek odkoupit a provést úpravyjeho stavu, včetně opravy

(výměny) oplocení a rozšíření našeho stávajícího parkoviště. Prosím o zvážení této možnosti, kterou

preferujeme, případně možnosti, vzhledem k rozsahu oprav, i dlouhodobého pronájmu pozemku.

V případě potřebyjsem kdykoliv |< dispozici a rád proberu možnosn při osobní schůzce.

Děkuji a přeji hezký zbytek dne a víkencu.

Autopůjčovna Morava

Cihelní 74, 702 00 Ostrava

sers/Cechmanovama/AppData/Local/Microsoft/Windows/lNetCache/lE/R93WX5RU/Body. html

25

/2


